



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 г. № 421

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25, от 27.04.2016 № 89, от 07.07.2016 № 149, от 07.10.2016 № 238, от 21.12.2016 № 300, от 05.04.2017 № 57, от 18.09.2017 № 222, от 06.12.2017 № 329, от 12.12.2017 № 349, от 19.12.2017 № 374, от 17.04.2018 № 104, от 21.08.2018 № 245, от 16.10.2018 № 292, от 31.10.2018 № 310, от 19.12.2018 № 380, от 12.03.2019 № 56, от 26.06.2019 № 184, от 17.10.2019 № 317, от 18.11.2019 № 365, от 18.12.2019 № 415, от 24.12.2019 № 431, от 03.03.2020 № 39, от 15.09.2020 № 234, от 08.12.2020 № 331, от 29.12.2020 № 368, от 02.03.2021 № 28, от 27.04.2021 № 105, от 18.05.2021 № 117, от 03.08.2021 № 209, от 17.08.2021 № 219, от 05.10.2021 № 265, от 21.12.2021 № 384, от 23.12.2021 № 403)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества» следующие изменения:

1. В строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- в абзаце пятом цифры «4177325,11558», «3213525,92999», «963799,18559» заменить соответственно цифрами «4157849,19207», «3209281,00648», «948568,18559»;

- в абзаце тринадцатом цифры «709578,23544», «526947,89214», «181759,7» заменить соответственно цифрами «690102,31193», «522702,96863», «166528,7».



2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в графах 4, 11 пункта 5 цифры «46241,74674», «17438,55» заменить соответственно цифрами «45161,74674», «16358,55»;

- в графах 4, 11 пункта 7 цифры «33401,062», «824,38000» заменить соответственно цифрами «33362,704», «786,022»;

- в графах 4, 11 пункта 23 цифры «100987,83656», «45855,89874», «95290,8», «43875,2» заменить соответственно цифрами «85756,83656», «30624,89874», «80059,8», «28644,2»;

- в графах 4, 11 пункта 30 цифры «1774602,68773», «377900,24099», «1760899,38773», «370147,34099» заменить соответственно цифрами «1771476,12222», «374773,67548», «1757772,82222», «367020,77548»;

- в графах 4, 11 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «4177325,11558», «709578,23544», «3213525,92999», «526947,89214», «963799,18559», «181759,7» заменить соответственно цифрами «4157849,19207», «690102,31193», «3209281,00648», «522702,96863», «948568,18559», «166528,7».

3. В приложении № 1 к государственной программе:

1) в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- в графах 4, 11 пункта 4 цифры «46241,74674», «17438,55» заменить соответственно цифрами «45161,74674», «16358,55»;

- в графах 4, 11 пункта 6 цифры «33401,062», «824,38» заменить соответственно цифрами «33362,704», «786,022»;

- в графах 4, 11 пункта 22 цифры «100987,83656», «45855,89874», «95290,8», «43875,2» заменить соответственно цифрами «85756,83656», «30624,89874», «80059,8», «28644,2»;

- в графах 4, 11 пункта 29 цифры «1599239,43284», «343797,51218», «1585536,13284», «336044,61218» заменить соответственно цифрами «1596112,86733», «340670,94667», «1582409,56733», «332918,04667»;

- в графах 4, 11 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «3395161,52878», «675475,50663», «2491578,34319», «492845,16333», «903583,18559», «181759,7» заменить соответственно цифрами «3375685,60527», «655999,58312», «2487333,41968», «488600,23982», «888352,18559», «166528,7»;

2) в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

- в пункте 1:

в графах 6, 13 строки «Задача 1. Перевод услуг в электронный вид, в том числе:» цифры «107670,28543», «51911,72» заменить соответственно цифрами «107466,24692», «51707,68149»;

в графах 6, 13 подпункта 1.5 цифры «2750,03853», «550,03853» заменить соответственно цифрами «2566,00002», «366,00002»;

в графах 6, 13 подпункта 1.6 цифры «5582,93269», «5100» заменить соответственно цифрами «5562,93269», «5080»;

- в пункте 3:

в графах 6, 13 строки «Задача 3. Создание инфраструктуры и организация информационной безопасности, в том числе:» цифры «369725,57415», «54842,27082» заменить соответственно цифрами «368607,21615», «53723,91282»;



в графах 6, 13 подпункта 3.7 цифры «12974», «3474» заменить соответственно цифрами «11894», «2394»;

в графах 6, 13 подпункта 3.8 цифры «135444,11056», «39754,37082», «824,38», «824,38» заменить соответственно цифрами «135405,75256», «39716,01282», «786,022», «786,022»;

- в пункте 4:

в графах 6, 13 строки «Задача 4. Повышение эффективности использования межведомственных информационных систем, а также информационных систем обеспечения деятельности Правительства Рязанской области, в том числе:» цифры «467688,16379», «83679,73336» заменить соответственно цифрами «467209,26379», «83200,83336»;

в графах 6, 13 подпункта 4.2 цифры «452225,57117», «83679,73336» заменить соответственно цифрами «451746,67117», «83200,83336»;

- в пункте 6:

в графах 6, 13 строки «Задача 6. Реализация регионального проекта «Цифровое государственное управление (Рязанская область)», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Цифровое государственное управление», в том числе:» цифры «571686,73871», «103707,05197», «565736,33871», «103707,05197» заменить соответственно цифрами «569243,11171», «101263,42497», «563292,71171», «101263,42497»;

в графах 6, 13 подпункта 6.1 цифры «26887,71767», «2519,597» заменить соответственно цифрами «26844,09067», «2475,97»;

в графах 6, 13 подпункта 6.11 цифры «42944,296», «19725,296» заменить соответственно цифрами «40544,296», «17325,296»;

- в пункте 7:

в графах 6, 13 строки «Задача 7. Реализация регионального проекта «Информационная инфраструктура (Рязанская область)», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Информационная инфраструктура», в том числе:» цифры «411231,74398», «100731,38298», «95290,8», «43875,2» заменить соответственно цифрами «396000,74398», «85500,38298», «80059,8», «28644,2»;

в графах 6, 13 подпункта 7.2 цифры «98237,93815», «45232,16495», «95290,8», «43875,2» заменить соответственно цифрами «83006,93815», «30001,16495», «80059,8», «28644,2»;

- в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «3395161,52878», «675475,50663», «2491578,34319», «492845,16333», «903583,18559», «181759,7» заменить соответственно цифрами «3375685,60527», «655999,58312», «2487333,41968», «488600,23982», «888352,18559», «166528,7».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов